
 
          
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  5.6.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 11494 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  91/2024 
 
Θέμα: Απονομή Μισθολογικού Κλιμακίου σε υπαλλήλους με σύμβαση ΙΔΟΧ, πολιτιστικών δομών τής  
Διεύθυνσης Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), περί μισθολογικών κλιμακίων, κατάταξης υπαλλήλων 
και χορήγησης παροχών. 

3) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

4) Την υπ΄ αριθμ. 1239/04.01.2024 πράξη Γραμματέα ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ «Διαπίστωση της αυτοδίκαιης κατάργησης του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία «Ο ΗΛΕΙΟΣ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του Ν. 5056/2023» (ΦΕΚ Β΄110). 

5) Τη συστατική πράξη τού ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» (ΦΕΚ 1293/Β΄/2011), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει με τα ΦΕΚ: 2056/Β΄/06-07-2016, 2018/Β΄ 16-08-2013 , 4107/ Β΄/23-11-2017. 

6) Την ΑΔ 3/2024 «Οργάνωση και λειτουργία τού καταργούμενου ΝΠΔΔ ‘Ο ΗΛΕΙΟΣ’ και της 
λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ήλιδας, μέχρι την ενσωμάτωσή τους στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» [9ΖΧΧΩΡΘ-Θ4Ε]. 

7) Την ΑΔ 22/2024 «Κατάταξη προσωπικού ΙΔΟΧ τού καταργούμενου ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» στον ΔΗΜΟ 
ΗΛΙΔΑΣ» [ΨΨ2ΦΩΡΘ-7ΥΕ]. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 1177/20-10-2023 [ΑΔΑ:9ΚΖΙΟΕ9Ξ-ΦΞΧ} Απόφαση Προέδρου του Δ.Σ. του ΝΠ «Ο 
ΗΛΕΙΟΣ» που αφορά την πρόσληψη καλλιτεχνικού προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 2/2023 
[ΑΔΑ: 6ΡΘΒΟΕ9Ξ-ΦΞΗ] 

9) Τον προϋπολογισμό τού δήμου Ήλιδας, έτους 2024, στον οποίο έχουν εγγραφεί οι αναγκαίες 
πιστώσεις για την κάλυψη της προκαλούμενης δαπάνης. 

10) Το γεγονός ότι συντρέχουν οι νόμιμες προϋποθέσεις, βάσει της υπ΄ αριθμ. 11367/04.06.2024 
εισήγησης της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Απονέμονται Μισθολογικά Κλιμάκια σε υπαλλήλους ΙΔΟΧ των δομών τού Ωδείου και του 
Χορευτικού, του πολιτιστικού τμήματος της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ», ως εξής: 

 

 
  α/α 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΜΚ 

1.  ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 
ΠΑΡΟΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 

1ο 

2.  ΚΟΝΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο 

3.  ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ  ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ) 

1ο 

4.  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(ΚΙΘΑΡΑΣ) 

1ο 

5.  ΧΑΡΔΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(ΠΙΑΝΟΥ) 

1ο 

6.  ΨΙΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ) 

1ο 

ΑΔΑ: Ψ9Ζ0ΩΡΘ-64Θ



 
 

2. Η παρούσα έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις που απαιτείται.  
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Διεύθυνση Διοίκησης 

• Διεύθυνση Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

ΑΔΑ: Ψ9Ζ0ΩΡΘ-64Θ


		2024-06-13T16:25:51+0300
	Athens




